

工程造价（预）算书

建 设 单 位： 深圳市福田区华强北街道办事处

工 程 名 称： 华红社区海馨苑 1 栋后面垃圾站改造工程

预算总价(小写)： 195355.44（元）

(大写)： 壹佰玖拾伍万叁仟叁佰伍拾伍元肆角肆分

编 制 单 位：

编 制 人：

编 制 时 间： 年 月 日

工程造价编制说明

一、 工程编制依据：

- 1、 施工图，
- 2、 工程建设其他费用相关计费依据及标准；

二、 采用的定额、费用标准：

- 1、 采用《建设工程工程量清单计价规范》，按（2013）国标清单2013版计取费用；
- 2、 引用《深圳市市政维修工程消耗量标准(2007)（2014 机械）》、《深圳市市政工程消耗量定额(2017)》、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额（2011）（2014 机械）》、《深圳市建筑工程消耗量标准(2016)》、《深圳市装饰工程（2003）（2014 机械）》、《深圳市安装工程（2003）（2014 机械）》

三、 材料信息价：

- 1、 材料信息价格按招标文件规格采用深圳市建设工程《价格信息》2019年第3月信息进行调整；
- 2、 该信息价没有的采用其它期信息价和参考市场价；
- 3、 项目单价以招标预算标底清单单价为准，部分增加项目按工程量清单计价规范计取；

四、 未尽事宜，双方协商解决。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：华红社区海馨苑1栋后面垃圾站改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费 (元)
1	华红社区海馨苑1栋后面垃圾站改造工程	185355.44		5434.12	8953.83
	暂列金额	10000.00			
	专业工程暂估价				
	专业工程结算价				
	合 计	195355.44		5434.12	8953.83

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

造工程

标段:

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除砖砌墙200厚	m3	1.73	250.50	433.37	
2	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 拆除钢筋混凝土楼板 100厚	m3	0.81	279.71	226.57	
3	011610002001	金属门窗拆除	1. 拆除旧百叶窗 2. C-1(820*350)	m2	1.15	36.57	42.06	
4	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 拆除混凝土路道牙	m	3.60	4.84	17.42	
5	011616B004001	拆除混凝土地面	1. 拆除混凝土地面200厚	m2	30.65	21.63	662.96	
6	011616B005002	配电箱拆除	1. 原垃圾房配电箱拆除及杂乱管线整理一项	项	1	919.80	919.80	
7	011616B004002	拆除透水砖地面	1. 拆除旧透水砖地面	m2	8.66	3.55	30.74	
8	011616B005001	拆除宣传栏	1. 拆除宣传栏2400*2500	m2	6.25	25.00	156.25	
9	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:二类土 2. 挖土深度:1.5m以内 3. 弃土运距:35km 4. 开挖基础土方;地梁土方;雨棚基础	m3	12.13	152.48	1849.58	
10	010401014001	拆除水沟	1. 拆除排水沟	m	2.20	10.10	22.22	
11	010103002001	余方弃置	1. 拆除废料外运弃置 2. 运距35KM	m3	21.60	136.36	2945.38	
		分部小计					7306.35	
		新做工程						
12	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:普通混凝土 2. 混凝土强度等级:C15 3. 部位:基础及地梁垫层	m3	2.10	724.92	1522.33	
13	010501003002	基础	1. 混凝土种类:普通混凝土 2. 混凝土强度等级	m3	1.20	845.19	1014.23	
本页小计							9842.91	

造工程

标段:

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
			水泥砂浆 6. 20厚M10水泥砂浆找平 7. 钢筋砼结构屋面					
36	010902008001	屋面变形缝		m	3.88	207.58	805.41	
37	010903004001	外墙面变形缝		m	7.20	203.32	1463.90	
38	010903004002	内墙面变形缝		m	7.20	203.32	1463.90	
39	010904004001	楼(地)面变形缝		m	3.88	177.14	687.30	
40	011101003001	混凝土楼地面	1. C30混凝土200厚 2. 6%水泥石粉渣垫层200厚 3. 素土夯实	m2	47.24	244.38	11544.51	
41	010507006002	拖把池	1. 砖砌600*600*500拖把池 2. 见光面贴瓷砖	座	1	553.33	553.33	
42	010507003001	混凝土地沟	1. C30混凝土现浇水沟 2. 做法详图纸	m	11.74	120.35	1412.91	
43	010512008001	Q235钢格栅排水沟盖板	1. Q235钢格栅排水沟盖板 2. 20宽*10厚Q235钢条 3. DN10钢丝 4. 做法详图纸	块	27	425.00	11475.00	
44	010507006001	集水井	1. 新建300*400*500沉沙井 2. 300*400成品不锈钢盖板	座	2	1127.56	2255.12	
45	040201022001	排水沟壁修缮	1. 20厚1:2防水砂浆抹面	m	10.20	17.74	180.95	
46	011103B001002	地坪涂料	地面环氧树脂地坪4遍 20厚1:3水泥砂浆找平 原混凝土地面刨花, 表面清理干净	m2	42.17	105.83	4462.85	
47	011103B001001	垃圾站四周局部恢复	1. 垃圾站施工完工后需修补四周局部绿化及局部地面	项	1	1800.00	1800.00	
		分部小计					133734.62	
本页小计							38105.18	

